
MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

MİKTAR 
(KG)

DEĞER 
($)

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

MİKTAR 
(KG)

DEĞER 
($)

265.663 257.974 419.498 280.611 57,9 8,8 1.192.116 1.209.578 1.673.730 1.252.686 40,4 3,6

Tekstil 54.625 162.836 61.017 172.003 11,7 5,6 256.391 778.474 268.704 758.589 4,8 ‐2,6 

Kimya 42.196 61.256 48.796 68.515 15,6 11,8 183.336 275.673 201.819 292.684 10,1 6,2

Konfeksiyon 4.103 22.689 5.151 23.999 25,5 5,8 17.861 107.649 24.779 128.781 38,7 19,6

Çimento 163.652 7.364 303.071 10.685 85,2 45,1 730.805 32.743 1.171.836 47.584 60,3 45,3

Makine 1.087 3.830 1.464 5.410 34,6 41,3 3.723 15.039 6.592 25.048 77,1 66,6

359.382 188.607 296.264 165.330 ‐17,6  ‐12,3  1.614.630 857.091 1.473.873 831.723 ‐8,7  ‐3,0 

44.879 132.128 53.282 151.329 18,7 14,5 203.902 608.748 237.552 684.464 16,5 12,4

3.135 11.584 4.648 17.915 48,3 54,7 19.955 75.905 25.977 98.774 30,2 30,1

139.135 158.877 146.507 188.036 5,3 18,4 603.566 742.671 670.326 885.937 11,1 19,3

812.194 749.170 920.198 803.221 13,3 7,2 3.634.168 3.493.992 4.081.457 3.753.584 12,3 7,4

46.997 29.757 33.035 20.706 ‐29,7  ‐30,4  236.858 139.959 160.269 105.587 ‐32,3  ‐24,6 

859.191 778.927 953.233 823.927 10,9 5,8 3.871.027 3.633.951 4.241.726 3.859.171 9,6 6,2

577.966 617.326 731.965 682.725 26,6 10,6 2.511.792 2.861.488 3.266.363 3.182.007 30,0 11,2

(*) Birliğimizce Diğer İhracatçı Birlikleri adına kayda alınan ihracat değerleridir.

TOPLAM

2018

HUBUBAT‐BAKL.

HALI

DEĞ.%2019 2019

DİĞER İHRACAT

2018

GAZİANTEP

GAİB TOPLAMI

KURU MEYVE

DİĞER GEN. SEKR.(*) 

TEKSTİL

BİRLİKLERİMİZ İHRACAT KAYIT RAKAMLARI (x1.000)

MAYIS

DEĞ.%

OCAK‐MAYIS

1



MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

MİKTAR 
(KG)

DEĞER 
($)

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

MİKTAR 
(KG)

DEĞER 
($)

120.833 69.693 2.896 5.660 ‐97,6  ‐91,9  1.312.949 1.279.271 1.676.626 1.258.346 27,7 ‐1,6 

Tekstil 14.208 43.435 1.203 3.876 ‐91,5  ‐91,1  270.599 821.909 269.907 762.465 ‐0,3  ‐7,2 

Kimya 11.169 16.951 790 1.151 ‐92,9  ‐93,2  194.504 292.623 202.608 293.835 4,2 0,4

Konfeksiyon 983 4.920 82 546 ‐91,6  ‐88,9  18.844 112.569 24.861 129.327 31,9 14,9

Çimento 94.371 4.053 805 64 ‐99,1  ‐98,4  825.176 36.796 1.172.641 47.648 42,1 29,5

Makine 102 335 17 22 ‐83,6  ‐93,4  3.825 15.374 6.609 25.070 72,8 63,1

91.582 46.771 3.962 1.986 ‐95,7  ‐95,8  1.706.212 903.862 1.477.835 833.709 ‐13,4  ‐7,8 

11.780 34.638 1.449 4.171 ‐87,7  ‐88,0  215.681 643.386 239.001 688.634 10,8 7,0

659 2.437 131 471 ‐80,2  ‐80,7  20.614 78.341 26.108 99.245 26,7 26,7

33.222 38.640 3.915 6.166 ‐88,2  ‐84,0  636.788 781.312 674.213 891.987 5,9 14,2

258.076 192.179 12.353 18.454 ‐95,2  ‐90,4  3.892.244 3.686.172 4.093.782 3.771.921 5,2 2,3

15.482 11.035 799 389 ‐94,8  ‐96,5  252.341 150.994 161.068 105.976 ‐36,2  ‐29,8 

273.559 203.215 13.152 18.842 ‐95,2  ‐90,7  4.144.585 3.837.166 4.254.850 3.877.897 2,7 1,1

192.573 158.135 10.133 13.945 ‐94,7  ‐91,2  2.704.366 3.019.622 3.276.936 3.197.015 21,2 5,9

(*) Birliğimizce Diğer İhracatçı Birlikleri adına kayda alınan ihracat değerleridir.

TOPLAM

2018

HUBUBAT‐BAKL.

HALI

DEĞ.%2019 2019

DİĞER İHRACAT

2018

GAZİANTEP

GAİB TOPLAMI

KURU MEYVE

DİĞER GEN. SEKR.(*) 

TEKSTİL

BİRLİKLERİMİZ İHRACAT KAYIT RAKAMLARI (x1.000)

01 ‐ 08 HAZİRAN

DEĞ.%

01 OCAK‐ 08 HAZİRAN

2



MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

2019
PAY (%)

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

1 MAKARNA 373.699 164.638 0,44 416.853 182.820 0,44 22,0 11,5 11,0 -0,5 

2 BUĞDAY UNU 584.801 188.855 0,32 479.715 159.740 0,33 19,2 -18,0 -15,4 3,1

3 BİSKÜVİ-PASTA 44.073 104.479 2,37 52.702 121.629 2,31 14,6 19,6 16,4 -2,6 

4 BİTKİSEL YAĞLAR 98.151 101.710 1,04 110.651 98.497 0,89 11,8 12,7 -3,2 -14,1 

5 KAKAOLU MAM. 13.019 36.058 2,77 15.132 43.320 2,86 5,2 16,2 20,1 3,4

6 MARGARİN 29.963 29.913 1,00 32.566 28.336 0,87 3,4 8,7 -5,3 -12,8 

7 ŞEKER VE ŞEKER M. 17.208 20.999 1,22 24.636 24.181 0,98 2,9 43,2 15,2 -19,6 

8 İRMİK 108.325 36.138 0,33 69.502 22.790 0,33 2,7 -35,8 -36,9 -1,7 

9 BULGUR 47.177 17.737 0,38 53.284 20.179 0,38 2,4 12,9 13,8 0,7

10 YAĞLI TOHUMLAR VE MAM. 4.477 7.598 1,70 9.956 13.132 1,32 1,6 122,4 72,8 -22,3 

11 YEMLER 99.489 17.774 0,18 40.734 10.587 0,26 1,3 -59,1 -40,4 45,5

12 MERCİMEK 9.440 6.229 0,66 7.568 4.680 0,62 0,6 -19,8 -24,9 -6,3 

13 BAHARATLAR 1.189 2.989 2,51 994 2.753 2,77 0,3 -16,4 -7,9 10,2

14 NOHUT 1.188 1.635 1,38 1.895 1.289 0,68 0,2 59,4 -21,2 -50,5 

15 ZEYTİN YAĞI VE TÜREV 44 230 5,17 357 1.092 3,06 0,1 704,0 375,1 -40,9 

16 FASULYE 595 805 1,35 154 216 1,41 0,0 -74,2 -73,2 3,9

17 DİĞER 181.792 119.305 0,66 157.174 96.482 0,61 11,6 -13,5 -19,1 -6,5 

1.614.630 857.091 0,53 1.473.873 831.723 0,56 100,0 -8,7 -3,0 6,3

2018-2019 YILLARI  OCAK-MAYIS DÖNEMİ GÜNEYDOĞU ANADOLU HUBUBAT BAKLİYAT YAĞLI TOHUMLAR 
VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ "MAL GRUPLARI" BAZINDA İHRACAT DEĞERLERİ (X1.000)

TOPLAM

OCAK-MAYIS 2019
SIRA 

OCAK-MAYIS 2018 DEĞİŞİM (%)
MAL GRUPLARI
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MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

2019
PAY (%)

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

1 MAKARNA 396.400 174.342 0,44 418.902 183.701 0,44 22,0 5,7 5,4 -0,3 

2 BUĞDAY UNU 617.547 199.554 0,32 480.487 159.996 0,33 19,2 -22,2 -19,8 3,0

3 BİSKÜVİ-PASTA 46.419 110.561 2,38 52.807 121.865 2,31 14,6 13,8 10,2 -3,1 

4 BİTKİSEL YAĞLAR 104.447 108.491 1,04 110.899 98.698 0,89 11,8 6,2 -9,0 -14,3 

5 KAKAOLU MAM. 13.552 37.501 2,77 15.153 43.449 2,87 5,2 11,8 15,9 3,6

6 MARGARİN 32.161 32.125 1,00 32.586 28.354 0,87 3,4 1,3 -11,7 -12,9 

7 ŞEKER VE ŞEKER M. 18.322 22.186 1,21 24.702 24.217 0,98 2,9 34,8 9,2 -19,0 

8 İRMİK 111.349 37.142 0,33 69.723 22.875 0,33 2,7 -37,4 -38,4 -1,6 

9 BULGUR 50.220 18.874 0,38 53.284 20.179 0,38 2,4 6,1 6,9 0,8

10 YAĞLI TOHUMLAR VE MAM. 4.730 7.938 1,68 9.956 13.132 1,32 1,6 110,5 65,4 -21,4 

11 YEMLER 103.491 18.333 0,18 40.734 10.587 0,26 1,3 -60,6 -42,3 46,7

12 MERCİMEK 9.490 6.261 0,66 7.568 4.680 0,62 0,6 -20,3 -25,3 -6,3 

13 BAHARATLAR 1.221 3.100 2,54 994 2.753 2,77 0,3 -18,6 -11,2 9,1

14 NOHUT 1.192 1.642 1,38 1.895 1.289 0,68 0,2 58,9 -21,5 -50,6 

16 ZEYTİN YAĞI VE TÜREV 48 247 5,15 357 1.092 3,06 0,1 644,5 342,3 -40,6 

17 FASULYE 603 815 1,35 154 216 1,41 0,0 -74,5 -73,5 4,0

18 DİĞER 195.022 124.749 0,64 157.635 96.625 0,61 11,6 -19,2 -22,5 -4,2 

1.706.212 903.862 0,53 1.477.835 833.709 0,56 100,0 -13,4 -7,8 6,5

2018-2019 YILLARI  01 OCAK- 08 HAZİRAN DÖNEMİ GÜNEYDOĞU ANADOLU HUBUBAT BAKLİYAT YAĞLI TOHUMLAR 
VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ "MAL GRUPLARI" BAZINDA İHRACAT DEĞERLERİ (X1.000)

TOPLAM

01 OCAK- 08 HAZİRAN 2019
SIRA 

01 OCAK- 08 HAZİRAN 2018 DEĞİŞİM (%)
MAL GRUPLARI
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MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

2019
PAY (%)

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

1 BİSKÜVİ-PASTA 215.376 445.576 2,07 244.928 472.234 1,93 16,3 13,7 6,0 -6,8 

2 BUĞDAY UNU 1.344.397 404.572 0,30 1.382.861 462.856 0,33 15,9 2,9 14,4 11,2

3 KAKAOLU MAM. 82.148 227.101 2,76 96.130 264.321 2,75 9,1 17,0 16,4 -0,5 

4 ŞEKER VE ŞEKER M. 184.695 246.136 1,33 221.834 258.411 1,16 8,9 20,1 5,0 -12,6 

5 MAKARNA 502.551 237.380 0,47 541.686 253.017 0,47 8,7 7,8 6,6 -1,1 

6 BİTKİSEL YAĞLAR 216.588 225.374 1,04 276.189 250.207 0,91 8,6 27,5 11,0 -12,9 

7 YAĞLI TOHUMLAR VE MAM. 51.872 143.370 2,76 55.053 116.266 2,11 4,0 6,1 -18,9 -23,6 

8 MERCİMEK 113.869 80.225 0,70 121.258 78.494 0,65 2,7 6,5 -2,2 -8,1 

9 MARGARİN 55.951 57.660 1,03 60.115 54.793 0,91 1,9 7,4 -5,0 -11,6 

10 BULGUR 84.402 34.021 0,40 95.585 39.586 0,41 1,4 13,2 16,4 2,7

11 NOHUT 20.641 27.339 1,32 55.473 37.956 0,68 1,3 168,8 38,8 -48,3 

12 İRMİK 128.133 42.892 0,33 87.940 29.130 0,33 1,0 -31,4 -32,1 -1,0 

13 YEMLER 157.222 33.279 0,21 84.580 26.199 0,31 0,9 -46,2 -21,3 46,3

14 BAHARATLAR 7.180 23.987 3,34 7.031 22.734 3,23 0,8 -2,1 -5,2 -3,2 

15 FASULYE 9.436 10.413 1,10 2.214 2.968 1,34 0,1 -76,5 -71,5 21,5

16 DİĞER 480.845 536.028 1,11 566.939 533.336 0,94 18,4 17,9 -0,5 -15,6 

3.655.305 2.775.351 0,76 3.899.817 2.902.506 0,74 100,0 6,7 4,6 -2,0 

2018-2019 YILLARI OCAK-MAYIS DÖNEMİ TÜRKİYE GENELİ HUBUBAT BAKLİYAT
YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ SEKTÖRÜ "MAL GRUPLARI" BAZINDA İHRACAT DEĞERLERİ (X1.000)

TOPLAM

OCAK-MAYIS 2019
SIRA 

OCAK-MAYIS 2018 DEĞİŞİM (%)
MAL GRUPLARI
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MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

2019
PAY (%)

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

1 BİSKÜVİ-PASTA 226.039 467.768 2,07 245.522 473.532 1,93 16,3 8,6 1,2 -6,8 

2 BUĞDAY UNU 1.418.456 426.693 0,30 1.385.325 463.626 0,33 15,9 -2,3 8,7 11,3

3 KAKAOLU MAM. 86.395 239.014 2,77 96.516 265.469 2,75 9,1 11,7 11,1 -0,6 

4 ŞEKER VE ŞEKER M. 196.168 259.945 1,33 222.441 259.267 1,17 8,9 13,4 -0,3 -12,0 

5 MAKARNA 532.352 251.380 0,47 543.818 253.941 0,47 8,7 2,2 1,0 -1,1 

6 BİTKİSEL YAĞLAR 230.916 239.991 1,04 276.822 250.758 0,91 8,6 19,9 4,5 -12,8 

7 YAĞLI TOHUMLAR VE MAM. 53.564 147.209 2,75 55.074 116.295 2,11 4,0 2,8 -21,0 -23,2 

8 MERCİMEK 119.058 83.602 0,70 121.259 78.495 0,65 2,7 1,8 -6,1 -7,8 

9 MARGARİN 59.478 61.343 1,03 60.159 54.839 0,91 1,9 1,1 -10,6 -11,6 

10 BULGUR 89.516 36.060 0,40 95.586 39.587 0,41 1,4 6,8 9,8 2,8

11 NOHUT 22.070 28.797 1,30 55.569 38.016 0,68 1,3 151,8 32,0 -47,6 

12 İRMİK 132.583 44.339 0,33 88.435 29.294 0,33 1,0 -33,3 -33,9 -0,9 

13 YEMLER 161.819 34.083 0,21 84.580 26.199 0,31 0,9 -47,7 -23,1 47,1

14 BAHARATLAR 7.448 24.949 3,35 7.041 22.762 3,23 0,8 -5,5 -8,8 -3,5 

15 FASULYE 9.891 10.948 1,11 2.214 2.969 1,34 0,1 -77,6 -72,9 21,2

16 DİĞER 509.660 565.973 1,11 568.474 534.423 0,94 18,4 11,5 -5,6 -15,3 

3.855.413 2.922.094 0,76 3.908.836 2.909.471 0,74 100,0 1,4 -0,4 -1,8 

2018-2019 YILLARI "1 OCAK-08 HAZİRAN" DÖNEMİ TÜRKİYE GENELİ HUBUBAT BAKLİYAT
 YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ SEKTÖRÜ  "MAL GRUPLARI" BAZINDA İHRACAT DEĞERLERİ (X1.000) 

TOPLAM

01 OCAK- 08 HAZİRAN 2019
SIRA 

01 OCAK- 08 HAZİRAN 2018 DEĞİŞİM (%)
MAL GRUPLARI
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SIRA ÜLKE GRUPLARI 2018 PAY (%) 2019 PAY (%) DEĞ. (%)

1 ORTA DOĞU ÜLKELERİ 600.858 70,1 521.898 62,7 -13,1
2 AFRİKA ÜLKELERİ 180.743 21,1 206.433 24,8 14,2
3 AMERİKA ÜLKELERİ 31.061 3,6 51.676 6,2 66,4
4 AVRUPA BİRLİĞİ 21.774 2,5 26.071 3,1 19,7
5 ASYA VE OKYANUSYA UL 8.898 1,0 10.355 1,2 16,4
6 ESKİ DOĞU BLOKU 6.856 0,8 7.650 0,9 11,6
7 TÜRK CUMHURİYETLERİ 4.044 0,5 4.050 0,5 0,2
8 DİĞER AVRUPA ÜLKELER 2.273 0,3 2.968 0,4 30,6
9 SERBEST BÖLGELER 583 0,1 623 0,1 6,9

TOPLAM 857.091 100,0 831.723 100,0 -3,0

SIRA ÜLKELER 2018 PAY (%) 2019 PAY (%) DEĞ. (%)

1 IRAK 420.693 49,1 313.633 37,7 -25,4
2 SURİYE 102.212 11,9 94.179 11,3 -7,9
3 BENİN 28.914 3,4 31.486 3,8 8,9
4 LİBYA 13.979 1,6 27.320 3,3 95,4
5 SOMALI 16.354 1,9 26.237 3,2 60,4
6 ANGOLA 18.966 2,2 25.902 3,1 36,6
7 SUUDİ ARABİSTAN 19.852 2,3 24.678 3,0 24,3
8 YEMEN 6.020 0,7 22.364 2,7 271,5
9 BİRLEŞİK DEVLETLER 14.249 1,7 22.221 2,7 55,9
10 İRAN (İSLAM CUM.) 7.384 0,9 20.453 2,5 177,0
11 CIBUTI 13.203 1,5 19.117 2,3 44,8
12 TOGO 13.741 1,6 13.308 1,6 -3,2
13 VENEZUELLA 8.488 1,0 12.676 1,5 49,4
14 İSRAİL 11.877 1,4 12.388 1,5 4,3
15 GANA 12.454 1,5 9.697 1,2 -22,1
16 DOMINIK CUMHURIYETI 177 0,0 8.110 1,0 4.472,4
17 LÜBNAN 10.472 1,2 8.021 1,0 -23,4
18 KATAR 4.553 0,5 6.799 0,8 49,3
19 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 6.529 0,8 5.938 0,7 -9,1
20 UMMAN 4.558 0,5 5.403 0,6 18,5
21 ALMANYA 5.823 0,7 5.311 0,6 -8,8
22 SENEGAL 7.137 0,8 5.165 0,6 -27,6
23 BELÇİKA 3.121 0,4 5.111 0,6 63,8
24 TANZANYA(BİRLEŞ.CUM) 4.245 0,5 4.858 0,6 14,5
25 NİJERYA 4.411 0,5 4.329 0,5 -1,9
26 CAD 2.177 0,3 4.219 0,5 93,8
27 KENYA 3.843 0,4 4.085 0,5 6,3
28 ÜRDÜN 3.506 0,4 3.761 0,5 7,3
29 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 2.762 0,3 3.506 0,4 26,9
30 KONGO 1.831 0,2 3.173 0,4 73,3

30 ÜLKE TOPLAMI 773.530 90,3 753.450 90,6 -2,6
DİĞERLERİ 83.560 9,7 78.273 9,4 -6,3
GENEL TOPLAM 857.091 100,0 831.723 100,0 -3,0

● ÜLKE GRUPLARINA GÖRE İHRACAT

● ÜLKELERE GÖRE İHRACAT (İLK 30 ÜLKE)

(TOPLAM ÜLKE SAYISI: 150)

2018-2019 YILLARI OCAK- MAYIS DÖNEMİ GÜNEYDOĞU ANADOLU 
 HUBUBAT-BAKLİYAT YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ İHR. BİR. KAYDI

İHRACAT DEĞERLERİNİN  "ÜLKE ve ÜLKE GRUPLARINA" DAĞILIMI   ( '000 $ )
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SIRA ÜLKE GRUPLARI 2018 PAY (%) 2019 PAY (%) DEĞ. (%)

1 ORTA DOĞU ÜLKELERİ 1.287.094 46,4 1.331.096 45,9 3,4
2 AFRİKA ÜLKELERİ 538.584 19,4 584.581 20,1 8,5
3 AVRUPA BİRLİĞİ 340.314 12,3 349.019 12,0 2,6
4 AMERİKA ÜLKELERİ 195.561 7,0 234.315 8,1 19,8
5 ASYA VE OKYANUSYA UL 180.446 6,5 149.113 5,1 -17,4
6 ESKİ DOĞU BLOKU 110.875 4,0 131.880 4,5 18,9
7 TÜRK CUMHURİYETLERİ 61.522 2,2 66.514 2,3 8,1
8 DİĞER AVRUPA ÜLKELER 37.305 1,3 37.217 1,3 -0,2
9 SERBEST BÖLGELER 23.309 0,8 18.426 0,6 -20,9
10 DİĞER ÜLKELER 342 0,0 346 0,0 0,0

TOPLAM 2.775.351 100,0 2.902.506 100,0 4,6

SIRA ÜLKELER 2018 PAY (%) 2019 PAY (%) DEĞ. (%)

1 IRAK 636.758 22,9 548.929 18,9 -13,8
2 SURİYE 192.008 6,9 180.229 6,2 -6,1
3 YEMEN 49.992 1,8 162.006 5,6 224,1
4 BİRLEŞİK DEVLETLER 107.721 3,9 140.744 4,8 30,7
5 SUUDİ ARABİSTAN 98.467 3,5 103.240 3,6 4,8
6 ALMANYA 84.344 3,0 83.643 2,9 -0,8
7 İRAN (İSLAM CUM.) 42.828 1,5 77.120 2,7 80,1
8 LİBYA 52.510 1,9 76.538 2,6 45,8
9 İSRAİL 65.255 2,4 71.391 2,5 9,4
10 ANGOLA 49.934 1,8 67.511 2,3 35,2
11 RUSYA FEDERASYONU 32.919 1,2 51.528 1,8 56,5
12 SOMALI 35.564 1,3 47.064 1,6 32,3
13 BENİN 45.350 1,6 44.762 1,5 -1,3
14 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 43.257 1,6 43.743 1,5 1,1
15 BİRLEŞİK KRALLIK 37.560 1,4 42.257 1,5 12,5
16 LÜBNAN 49.704 1,8 39.965 1,4 -19,6
17 HOLLANDA 37.628 1,4 38.708 1,3 2,9
18 CEZAYİR 35.747 1,3 37.043 1,3 3,6
19 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 36.232 1,3 36.525 1,3 0,8
20 CIBUTI 31.576 1,1 31.180 1,1 -1,3
21 KKTC 29.066 1,0 30.002 1,0 3,2
22 KATAR 27.256 1,0 29.773 1,0 9,2
23 UKRAYNA 25.746 0,9 26.069 0,9 1,3
24 İTALYA 20.619 0,7 24.591 0,8 19,3
25 MISIR 15.994 0,6 22.920 0,8 43,3
26 VENEZUELLA 29.903 1,1 22.658 0,8 -24,2
27 SUDAN 26.155 0,9 22.461 0,8 -14,1
28 ROMANYA 22.209 0,8 22.252 0,8 0,2
29 JAPONYA 21.589 0,8 21.659 0,7 0,3
30 ÜRDÜN 25.638 0,9 20.447 0,7 -20,2

30 ÜLKE TOPLAMI 2.009.530 72,4 2.166.959 74,7 7,8
DİĞERLERİ 765.822 27,6 735.547 25,3 -4,0
GENEL TOPLAM 2.775.351 100,0 2.902.506 100,0 4,6

● ÜLKE GRUPLARINA GÖRE İHRACAT

● ÜLKELERE GÖRE İHRACAT (İLK 30 ÜLKE)

(TOPLAM ÜLKE SAYISI: 209)

2018-2019 YILLARI OCAK-MAYIS DÖNEMİ "TÜRKİYE GENELİ"
 HUBUBAT-BAKLİYAT YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ  SEKTÖRÜ

 KAYDİ İHRACAT DEĞERLERİNİN "ÜLKE ve ÜLKE GRUPLARINA " DAĞILIMI ( '000 $ )
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MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

DEĞER 
($)

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

DEĞER 
($)

BİRİM
FİYAT

İİB 121.276 162.128 1,34 133.542 179.622 1,35 30,4 10,8 0,6 606.625 821.828 1,35 633.299 845.573 1,34 29,1 2,9 -1,4 

GAİB 359.198 188.210 0,52 296.011 164.827 0,56 27,9 -12,4 6,3 1.613.671 854.668 0,53 1.472.991 829.847 0,56 28,6 -2,9 6,4

AKİB 125.952 88.723 0,70 133.438 87.093 0,65 14,7 -1,8 -7,3 615.099 462.063 0,75 613.977 436.264 0,71 15,0 -5,6 -5,4 

OAİB 90.635 54.186 0,60 107.134 67.115 0,63 11,4 23,9 4,8 470.782 292.395 0,62 543.664 345.396 0,64 11,9 18,1 2,3

EİB 22.816 34.913 1,53 41.131 45.125 1,10 7,6 29,3 -28,3 118.153 178.963 1,51 158.777 177.014 1,11 6,1 -1,1 -26,4 

KİB 32.213 9.655 0,30 50.051 16.591 0,33 2,8 71,8 10,6 153.171 46.597 0,30 284.248 97.149 0,34 3,3 108,5 12,3

DİĞER BİRLİKLER 16.091 21.631 1,34 39.416 30.883 0,78 5,2 42,8 -41,7 77.804 118.836 1,53 192.862 171.263 0,89 5,9 44,1 -41,9 

TOPLAM 768.181 559.444 0,73 800.723 591.256 0,74 100,0 5,7 1,4 3.655.305 2.775.351 0,76 3.899.817 2.902.506 0,74 100,0 4,6 -2,0 

OCAK - MAYIS

PAY
2019
(%)

2018 2019

MAYIS

DEĞİŞİM
(%)

2018-2019 YILLARI OCAK-MAYIS DÖNEMİ HUBUBAT-BAKLİYAT  
YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ SEKTÖRÜ İHRACATININ İHRACATÇI BİRLİKLERİNE  DAĞILIMI (X1.000)

BİRLİKLER 2018 PAY 
2019
(%)

2019
DEĞİŞİM

(%)
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MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

DEĞER 
($)

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

DEĞER 
($)

BİRİM
FİYAT

İİB 32.063 42.996 1,34 2.015 2.504 1,24 36,0 -94,2 -7,3 638.688 864.825 1,35 635.314 848.078 1,33 29,1 -1,9 -1,4 

GAİB 91.501 46.573 0,51 3.962 1.986 0,50 28,5 -95,7 -1,5 1.705.173 901.241 0,53 1.476.953 831.833 0,56 28,6 -7,7 6,6

AKİB 32.206 23.300 0,72 958 430 0,45 6,2 -98,2 -37,9 647.305 485.363 0,75 614.935 436.694 0,71 15,0 -10,0 -5,3 

OAİB 27.965 15.980 0,57 1.156 1.188 1,03 17,1 -92,6 79,8 498.747 308.375 0,62 544.820 346.583 0,64 11,9 12,4 2,9

EİB 7.024 9.970 1,42 130 141 1,09 2,0 -98,6 -23,2 125.177 188.933 1,51 158.907 177.156 1,11 6,1 -6,2 -26,1 

KİB 6.789 2.037 0,30 616 180 0,29 2,6 -91,2 -2,8 159.961 48.634 0,30 284.863 97.328 0,34 3,3 100,1 12,4

DİĞER BİRLİKLER 2.559 5.886 2,30 183 535 2,93 7,7 -90,9 27,2 80.364 124.722 1,55 193.045 171.798 0,89 5,9 37,7 -42,7 

TOPLAM 200.109 146.743 0,73 9.019 6.965 0,77 100,0 -95,3 5,3 3.855.413 2.922.094 0,76 3.908.836 2.909.471 0,74 100,0 -0,4 -1,8 

2018-2019 YILLARI "01 OCAK- 08 HAZİRAN DÖNEMİ HUBUBAT-BAKLİYAT  
YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ SEKTÖRÜ İHRACATININ İHRACATÇI BİRLİKLERİNE  DAĞILIMI (X1.000)

BİRLİKLER 2018 PAY 
2019
(%)

2019
DEĞİŞİM

(%)

01 OCAK - 08 HAZİRAN

PAY
2019
(%)

2018 2019

01 - 08 HAZİRAN

DEĞİŞİM
(%)
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DEĞ.
B İ R L İ K    A D I PAYI (%) PAYI (%) [ % ]

TEKSTİL VE HAMMAD. 34,6    33,4      3,6
HUBUBAT-BAKLİYAT 24,5    22,2      -3,0
HALI 17,4    18,2      12,4
KURU MEYVE VE MAMUL. 2,2      2,6        30,1
DİĞER İHRACAT 21,3    23,6      19,3

GENEL TOPLAM 100,0  100,0    7,4

DEĞ.
MERKEZ VE İRTİBAT BÜR. PAYI (%) PAYI (%) [ % ]

BİRLİKLER DİĞER TOPLAM BİRLİKLER DİĞER TOPLAM

MERKEZ 2.529.025 678.830 3.207.855 91,8        2.720.563 802.676 3.523.239 93,9        9,8
MARDİN 127.632 25.135 152.767 4,4          73.290 16.133 89.423 2,4          -41,5
KAHRAMANMARAŞ 39.916 5.731 45.648 1,3          35.882 14.854 50.736 1,4          11,1
MALATYA 34.183 5.178 39.361 1,1          30.140 5.735 35.874 1,0          -8,9
CİZRE 9.225 6.874 16.099 0,5          4.252 25.781 30.034 0,8          86,6
ŞANLIURFA 5.975 16.614 22.590 0,6          2.307 17.447 19.754 0,5          -12,6
DİYARBAKIR 5.364 4.308 9.672 0,3          1.369 3.320 4.689 0,1          -51,5
GENEL TOPLAM 2.751.321 742.671 3.493.992 100,0  2.867.802 885.946 3.753.749 100,0    7,4

MADDELER
DEĞER ($) PAY (%) DEĞER ($) PAY (%)

Halı 608,7 17,4 684,5 18,2
Kimyevi Maddeler 275,7 7,9 292,8 7,8
Polipropilen İplikler 177,5 5,1 188,1 5,0
Makarna 164,6 4,7 182,8 4,9
Dokunmamış Kumaşlar 195,9 5,6 173,2 4,6
Buğday Unu 188,9 5,4 159,7 4,3
Konfeksiyon Ürünleri 107,6 3,1 128,8 3,4
Bisküvi-Pasta 104,5 3,0 121,6 3,2
Bitkisel  Yağlar 101,7 2,9 98,5 2,6
Örme Kumaşlar 91,0 2,6 92,3 2,5
Pamuk İpliği 95,4 2,7 90,4 2,4
Dokuma Kumaşlar 91,4 2,6 82,5 2,2
Akrilik İplik 51,1 1,5 48,5 1,3
Çimento ve Toprak Ürünleri 32,7 0,9 47,6 1,3
Antep Fıstığı 12,7 0,4 45,2 1,2
Kakaolu Mamuller 36,1 1,0 43,3 1,2
Elyaflar 34,1 1,0 34,0 0,9
Kuru Kayısı 33,2 1,0 32,2 0,9
Margarin 29,9 0,9 28,3 0,8
Makine ve Aksamları 15,0 0,4 25,1 0,7

ÜLKELER
DEĞER ($) PAY (%) DEĞER ($) PAY (%)

IRAK 991,5 28,4 967,4 25,8
BİRLEŞİK DEVLETLER 248,7 7,1 285,4 7,6
SURİYE 228,9 6,6 209,9 5,6
SUUDİ ARABİSTAN 135,0 3,9 186,1 5,0
BİRLEŞİK KRALLIK 100,1 2,9 132,9 3,5
İTALYA 131,0 3,7 130,8 3,5
ALMANYA 97,1 2,8 105,5 2,8
İRAN (İSLAM CUM.) 109,4 3,1 100,1 2,7
LİBYA 56,0 1,6 98,3 2,6
İSRAİL 61,9 1,8 70,8 1,9
BELÇİKA 60,8 1,7 67,3 1,8
HOLLANDA 60,5 1,7 66,5 1,8
MISIR 38,3 1,1 59,7 1,6
YEMEN 22,8 0,7 44,9 1,2
ÖZBEKİSTAN 39,1 1,1 44,0 1,2
BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 43,4 1,2 38,5 1,0
PORTEKİZ 27,5 0,8 35,1 0,9
İSPANYA 33,5 1,0 34,0 0,9
SOMALİ 22,5 0,6 33,8 0,9
BENİN 29,0 0,8 33,2 0,9

2018 2019 PAYI(%) DEĞ ($) 2018 2019 PAYI(%) DEĞ ($)
BİRLİKLERİMİZ İHRACATI 590.293 615.336 74,7        4,2 2.751.321 2.867.803 74,3        4,2
DİĞER İHRACAT 158.877 188.045 22,8        18,4 742.671 885.946 23,0        19,3
DİĞER BİRLİK İŞLEMLERİ 29.757 20.706 2,5          -30,4 139.959 105.587 2,7          -24,6

778.927 824.087 100,0      5,8 3.633.951 3.859.336 100,0      6,2

Değirmencilik Ürn., Pastacılık Ürn., Ayakkabı, Ağaç ve Orm.Ür., Halı

Pastacılık Ürn., Diğer Gıda Müsth., Pls.ve Mam., Ayakkabı,Kakaolu M.

Makine Halı,Demir Ür.,Kumaşlar,İplikler,Plastik ve Mamülleri

Plastik ve Mamulleri,İplikler,Kumaşlar,  Mak. Halı,Kuru Kayısı

İplik ,Makine Halı, Dokunmamış Kum.,Plast. Ve Mam., Antep Fıstığı

Pastacılık Ür.,Kumaşlar,M.Halı,Bitkisel Yağ,Ağaçve Orm.Ürün.

İplikler, Yağlı Tohumlar ve Meyveler, Kumaşlar, M.Halı, Antep Fıstığı

2019

Makine Halı,Meyve ve Sebze Mam.,İplikler,Kumaşlar, Kakaolu Mam.

Bitkisel Yağlar,Diğer Gıda Müsth.,Değirmencilik Ür.,Toprak San. Ürün.

Kumaşlar, İplikler,Canlı Bitkiler, Plastik ve Mam., Orm.Ür.,Makine Aks.

Mak. Halı,Dokunmamış Kumaşlar,Plast. Ve Mam.,İplikler,Dokuma Kum.

M.Halı,Plastik ve Mam.,Bitk. Yağlar,Ağaç ve Mam.,Tufte Halı,İplikler

M. Halı,Tufte Halı,Pastacılık Ür.,İplikler,Deri Ayakkabı,Kakaolu Mam.

İplikler,Örme Kum.,Dokuma Kum.,Antep Fıstığı,Dokunmamış Kum.,
Makine Halı, Dokunmamış Kumaşlar, Konfeksiyon,Plastikler ve Mamü.

İplikler,Plast.ve Mam,M. Halı,Dokunmamış Kumaş,Mak. Halı,Tufte Halı

Değirmencilik Ürün.,Pastacılık Ü., Plast.Ve Mam,Dem. ve Demir Dışı Ür

Dokunmamış Kumaş,M.Halı,Ağaç ve Mam.,Elyaf,İplikler,Sabun

ABD,İran, Irak, İngiltere, Almanya, İtalya,Suriye,Özbekistan

İran,Bangladeş,Kayseri Serb. Blg.,İtalya, Almanya,Mersin Serb. Blg.

Hong Kong,İtalya,Tunus,Bangladeş, ABD, Fas, Irak,Çin, Almanya

Irak, Suriye, İran, KKTC, Libya, Azerbaycan, Gürcistan, Katar

İtalya, Bulgaristan, Suriye, Polonya, İsrail, Yunanistan, Romanya
İtalya, Portekiz, Polonya,Almanya,  İspanya, Pakistan, Yunanistan

Irak,Benin, Angola,Suriye,Somali, S. Arab,Togo, Gana, Venezuela

İtalya, Almanya, ABD, Çin,Irak, Hollanda,İsrail Yunanistan,Kırgızistan

İ H R A C A T I M I Z D A   İ L K   S I R A L A R I   A L A N   Ü L K E L E R ( MİLYON $ )

Avusturya, Özbekistan, İran, ABD, Irak, Mısır, Bangladeş, Nepal

Benin,Angola, Somali, Togo, Irak, Gana,Venezuela, Cibuti,Kenya

ABD,S.Arab.,Irak,B.Arab.E.,Libya,İngiltere,İran,Almanya,Kuveyt

Irak, Suriye,Libya,Çibuti,Senegal, KKTC, Lübnan, Yemen,Katar

Belçika, Hollanda, İngiltgere, ABD, Cezayir, Beyaz Rusya,Fas,Mısır

İtalya,İran, Beyaz Rusya,Bulgaristan,Rusya İngiltere, S.Arab.

Irak, Suriye, İngiltere,İsrail,,İran,İngiltere, İspanya,Almanya, İtalya

Irak, Almanya,Suriye, ABD,İtalya,Kırgısiztan, Bulgaristan,İngiltere

Irak, S. Arab.,Suriye, Libya, Kanada,İsrail, Lübnan, Yemen, BAE

ABD, Brezilya, Fransa,Almanya,Rusya, Hindistan,Kanada,İngiltere

Suriye, Kolombiya, Irak, Rusya, İsrail, Bulgaristan, Burkina Faso

2019

2019
İ H R A C A T I M I Z D A   İ L K   S I R A L A R I   A L A N   Ü R Ü N L E R ( MİLYON $ )

ÜLKELER

( Ocak-Mayıs )

( Ocak-Mayıs )

Irak,Suriye, Yemen,Ürdün,İsrail,Katar, Gambiya, KKTC,BAE,NORVEÇ

İ H R A C A T I M I Z I N   M E R K E Z   VE   İ R T İ B A T   B Ü R O L A R I N A   D A Ğ I L I M I ( BİN $ )
2018

( Ocak-Mayıs )

2018
( Ocak-Mayıs )

608.748.000  684.464.000  

3.753.749.000  

98.778.000  

3.493.992.000  

1.252.838.000  
857.091.000  

1.209.578.000  
DEĞER ($)

2018
( Ocak-Mayıs )( Ocak-Mayıs )

DEĞER ($)

831.723.000  

GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ
 2018 / 2019 YILLARI KAYDİ İHRACATIMIZ

2019 yılı Ocak-Mayıs dönemi kaydi ihracatımız bir önceki yılın aynı ayına göre
% 7,4 oranında artarak 3 milyar 753 milyon 749 bin US$ olmuştur.

885.946.000  742.670.000  

2019

75.905.000  

İ H R A C A T I M I Z I N   B İ R L İ K L E R E   D A Ğ I L I M I

OCAK-MAYIS DÖNEMİ İHRACATI ( '000 $ )

GENEL TOPLAM

2018
( Ocak-Mayıs )( Ocak-Mayıs )

Plast. Ve Mam.,Makine Halı,Pastacılık Ü.,Sabun,Dokunmamış Kumaş
İplikler,M.Halı,Pastacılık Ürün.,Tufte Halı,Elyaf,Hububat,Konfeksiyon

İHRACAT ŞEKLİ MAYIS AYI İHRACATI ( '000 $ )

MADDELER
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MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

TÜRKİYE GENELİ 173.446 165.594 24.285 20.530 ‐86,0  ‐87,6 

GAİB 80.040 55.921 5.300 6.077 ‐93,4  ‐89,1 

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

TÜRKİYE GENELİ 3.355.952 3.108.152 2.933.167 3.060.058 ‐12,6  ‐1,5 

GAİB 1.498.684 1.047.405 1.165.480 973.345 ‐22,2  ‐7,1 

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

TÜRKİYE GENELİ 66.699 35.588 1.705 951 ‐97,4  ‐97,3 

GAİB 51.273 23.331 1.238 593 ‐97,6  ‐97,5 

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

TÜRKİYE GENELİ 1.265.598 672.346 923.859 549.167 ‐27,0  ‐18,3 

GAİB 963.176 443.515 629.322 313.213 ‐34,7  ‐29,4 

01 ‐ 08 HAZİRAN

01 OCAK ‐ 08 HAZİRAN

2018 2019

01 OCAK ‐ 08 HAZİRAN
2018 2019

MİKTAR
DEĞİŞİM

(%)

2019
01 ‐ 08 HAZİRAN MİKTAR

DEĞİŞİM
(%)

IRAK İHRACAT RAPORU TÜM SEKTÖRLER (X1.000 FOB USD)

DEĞER
DEĞİŞİM

(%)

2018

DEĞER
DEĞİŞİM

(%)

MİKTAR
DEĞİŞİM

(%)

2018 2019

IRAK İHRACAT RAPORU HUBUBAT SEKTÖRÜ (X1.000 FOB USD)

MİKTAR
DEĞİŞİM

(%)

DEĞER
DEĞİŞİM

(%)

DEĞER
DEĞİŞİM

(%)
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